Emvupo

FANANH

KAPAMANHX

KONTZIQTOY

MAPKOMOYAOX

NIKHTIAQY

MAYAIAHZ

MOAYXPONIAAOY

TZIANIKAIAHZ

Emwvupo

FPHIOPIAAQY

PIBA

AEMIPIAQY

AEMIPTZOIAOY
OEOAQPIAOY

KANTAPA

KAZMNAPH

KENTZIAQOY

AIEYOYNZHX A.E. APAMAX

NEO1
Ovoua

XAPIKAEIA

FEQPTIOZ

MAPIA

AEQNIAAY

MAPAZKEYH

NAYAOZ

A®POAITH

AHMHTPIOZ

NEO2
Ovopa

OAlA

BAZIAIKH

BAZIAIKH

ZTAYPOYAA
ZTAYPOYAA

EAENH

BAZINIKH

MAPIA

OEOAOQr Ol

‘Ovopa maTpog

FEQPTIOX

IOANNHZ

IQANNHZ

AGANAZIOZ

IAKQBOX

BAZIAEIOZ

MOAYXPONHX

IQANNHZ

PDINOAOTOI

‘Ovopa TaTpog

KOXMAZ

OEOAQPOZ

EYPIMIAHZ

NIKOAAOZ
FEQPTIOX

IQANNHZ

MIXAHA

KQNXZTANTINOZ

ApIBudg
unTPWOU

217308

228455

216267

206456

228466

209362

189066

165482

ApIBudg
uNTPWOU

195135

703074

196997

701294

192964

222107

206627

226529

# 111
#8
Opyavikn 6éon

10 ENAA APAMAZ (MPQHN
10 TEE APAMAZ)

AIEYOYNZHX AE.
APAMAZ

HMEPHZXIO N'YMNAZIO
KYPTIQN APAMAZ

HMEPHZIO ENAA KATQ
NEYPOKOMIOY (NPQHN
HMEPHZIO TEE KATQ

NEYPOKOMIOY )
N'YMNAZIO K.

NEYPOKOMNIOY
(C'YMNAZIO KATQ
AIEYOYNZHZ AE.
APAMAZ

HMEPHZXIO N'YMNAZIO
AO=ATO APAMAZ

20 ENAA APAMAX (MPQHN
20 TEE APAMAZ)

#16
Opyavikn 6éon

10 'YMNAZIO APAMAZ

HMEPHZXIO N'YMNAZIO
MAPANEXTIOY APAMAZ
ME AYKEIAKEZ TAZEIZ

HMEPHZXIO N'YMNAZIO
MPOZOTZANHX APAMAZ

10 F'YMNAZIO APAMAZ

HMEPHZIO N'YMNAZIO
KYPTIQN APAMAZ

20 ENAA APAMAZ (MPQHN
20 TEE APAMAZX)

10 F'YMNAZIO APAMAZ

HMEPHZXIO N'YMNAZIO
AO=ATO APAMAZ

Mepioxn opyavikig 'ETn Mrveg Huépeg  Mopia Mépia Mopia Tékva Tékva ZuvoA.  Mopia
Béong OUVOA. OUVOA. OUVOA. OUVOA.  duop. oIKOY. uéxpl 18  péxpl 25 TARBOG  TEKVWV
uTInp. uTTnp. uTInp. uTTnp. ouve. KaTdoT. oTT. TEKVWV
APAMAX (A.E.) 19 3 22 48,33 47,56 4 1 0 1 4
APAMAZ (AE.) 16 0 4 40 37,13 4 3 0 3 14
APAMAX (A.E.) 19 0 0 47,5 81,33 4 1 3 4 21
APAMAZ (AE.) 23 7 10 58,95 167,3 4 1 1 2 8
APAMAZ (AE.) 16 0 4 40 37,13 4 1 0 1 4
APAMAZ (AE.) 17 3 25 43,33 142,6 4 0 0 0 0
APAMAZ (AE.) 26 1 28 65,41 91,89 4 0 0 0 0
APAMAZ (AE.) 35 8 15 89,37 89,29 4 1 1 2 8
Mepioxr opyavikig 'ETn Mrveg  Hpépeg  Mopia Moépia Mépia Tékva Tékva Zuvoh.  Mépia
Béong OUVOA.  OUVOA.  OUVOA. OUVOA.  BuOy. OIKOY. uéxpl 18  péxpl 25 TARBOG  TéKVwV
utTnp. uTINP. utInp. uTInP. ouve. KOTAOT. OTT. TEKVWV
APAMAZ (AE.) 23 0 2 57,5 74,49 4 2 0 2 8
APAMAZ (AE.) 17 2 25 43,12 114,26 4 0 0 0
APAMAZ (AE.) 22 0 0 55 86,91 4 0 0 0 0
APAMAX (A.E.) 15 10 10 39,58 101,74 4 1 0 1 4
APAMAZ (AE.) 29 10 29 74,79 110,85 4 0 0 0 0
APAMAX (A.E.) 17 1 5 42,7 29,32 4 2 1 3 14
APAMAX (AE.) 22 0 3 55 90,5 4 0 0 0 0
APAMAX (A.E.) 18 0 8 45 68,37 4 2 0 2 8

ZUvoho
Hopiwv

103,89

95,13

153,83

238,25

85,13

189,93

161,3

190,66

Z0voho
popiwv

143,99
161,38

145,91

149,32

189,64

90,02

149,5

125,37



MIXAHAIAOY

MMNAKAAH TZANETH

=ZANOOIMNOYAQY

=ANOOINOYAQY

MNAMAAONOYAQOY

NOYAIOY

PABANIAOY

PIAIMNMIACY

Emyvupo

ANAINQZTOY

PHIOPIAAHZ

FPHIOPIAAOY

KOBOI'AANIAHZ

MAAIAMANHZ

MAMAIQANNOY

NAYAIAOY

ANNA

FEQPTIA

NAYZIKA

XPIZTINA

EAIZZABET

AGHNA

OEOAQPA

ZODIA

MNEO3
Ovopa

MIXAHA

XPHZTOZ

ZOPDIA

NMPOAPOMOZ

OEOAQPOX

ABGANAZIOZ

MAPAZKEYH

KQNZTANTINOZ

EAEYOEPIOX

FPHIOPIOX

FPHIOPIOX

ANAZTAZIOZ

OOONAZ

ANAZTAZIOZ

OEOAQPOZ

MAGHMATIKOI

‘Ovopa aTpég

ABGANAZIOZ

ANAXTAZIOZ

KYPIAKOX

IOANNHX

BAZIAEIOZ

HAIAZ

XPHXTOX

710294

175549

700227

212286

220517

702919

209705

703704

ApiBuog
unTPWOU

209827

217833

710990

202268

202323

218152

218172

HMEPHZXIO N'YMNAZIO
MAPANEXTIOY APAMAZ
ME AYKEIAKEZ TAZEIZ

APAMAS (AE.)

20 ENAA APAMAZ (MPQHN APAMAX (A.E.)
20 TEE APAMAZX)

HMEPHZIO N'YMNAZIO
MAPANEZTIOY APAMAX
ME AYKEIAKEZ TAZEIZ

APAMAS (AE.)

F'YMNAZIO K.
NEYPOKOMIOY
(T'YMNAZIO KATQ

10 EMAA TIPOXOTZANHZ
APAMAZ (MPQHN 10 TEE
MPOZOTZANHXZ APAMAY)

10 EMNAA AOZATOY
(MPQHN 1o TEE
AO=ATOY)

30 AYKEIO APAMAX

APAMAS (AE.)

APAMAS (AE.)

APAMAS (AE.)

APAMAS (AE.)

HMEPHZXIO N'YMNAZIO
POTOAIBOYZ APAMAZ

APAMAS (AE.)

#12

Opyavikn 6éon
Béang

HMEPHZXIO N'YMNAZIO
NIKH®OPOY ME
AYKEIAKEX TAZEIZ

APAMAS (AE.)

60 N'YMNAZIO APAMAZ APAMAZ (AE.)

10 ENMAATIPOZOTZANHZ
APAMAZ (MPQHN 10 TEE
MPOZOTZANHX APAMAY)
HMEPHZXIO FrENIKO
AYKEIO AO=ZATOY
APAMAZ

APAMAS (AE.)

APAMAS (AE.)

10 AYKEIO
MPOZOTZANHZ APAMAZ
(TENIKO AYKEIO
NPOXOT>ANHY)

HMEPHZXIO N'YMNAZIO
POTOAIBOYZ APAMAZ

APAMAS (AE.)

APAMAS (AE.)

10 EMNAA APAMAX (MPOHN APAMAX (A.E.)
10 TEE APAMAY)

Mepioxn opyavikng ‘ETn

GUVOA.
uTInp.

32

17

20

18

17

20

16

20

21

14

21

21

18

14

Mrveg
GUVOA.
uTInp.

10

0

10

10

11

28

26

18

Huépeg
GUVOA.
uTInp.

0

16

12

13

21,25

82,08

43,95

50

45,41

42,91

50,2

40,2

Moépia
GUVOA.
uTInp.

50

52,7

35,83

52,5

52,5

46,25

36,25

49,82

102,13

154,46

176,21

72,48

62,99

48,37

120,69

Moépia
duop.
auve.

145,65

78,53

62,23

93,99

80,16

119,3

25,04

4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 2 0 2 8
4 2 0 2 8
4 2 0 2 8
4 0 2 2 8
4 2 0 2 8
0 0 0 0 0
Moépia Téxkva Tékva ZuvoA.  Moépia
OIKOY. uéEXpl 18 péxpl 25 TARBOG  TéKVwvV
KATAOT. oTT. TEKVWV
0 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 2 0 2 8
4 3 0 3 14
4 1 0 1 4
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0

75,07

188,21

210,41

238,21

129,89

117,9

110,57

160,89

Z0voho
Hopiwv

195,65

135,23

110,06

164,49

140,66

169,55

65,29



ZAXINIAOY

ZIMITZH

TIGTIKOFAOY

TXAMAAH

YAPPAZ

AAEZANAPOY

NAZKOZ

MEPBANIAOY

STANITZAZ

AMMATZIAHZ

KAKOYAIAOY

MANAPIAHZ

NIAKOYAA

AAE=ANAPOINOYAOQY

AANEZIOY

ZODIA

MAFAAAHNH

IOPAANHZ

EYAITEAIA

AGANAZIOZ

ZTAYPOZ

IQANNHZ

MANATIQTA

NIKOAAOZ

XPHZTOZ

XPYZOYNA

MIXAHA

AHMHTPA

IQANNA

MMNETINA BEPA

2TAYPOZ

MIXAHA

XAPAAAMIMOZ

IOANNHZ

OEOAQPOX

PDYZIKOI

AAEZANAPOZ

XPHZTOZ

IQANNHZ

KONZTANTINOZ

XHMIKOI

AHMHTPIOZ

MANTEAHZ

IOANNHZ

KONZTANTINOZ

BIOAQOT Ol

FEQPTIO%

XPHZTOZ

723134

710883

205595

189857

212993

177191

223423

227342

223542

723497

739787

712103

739795

712709

190155

20 ENAA APAMAZ (MPQHN APAMAX (A.E.)
20 TEE APAMAZ)

FYMNAZIO K.
NEYPOKOMIOY
(T'YMNAZI0 KATQ
HMEPHZXIO FENIKO

AYKEIO AOZATOY
APAMAZ

20 AYKEIO APAMAX

APAMAS (AE.)

APAMAS (AE.)

APAMAS (AE.)

10 F'YMNAZIO APAMAZ APAMAX (A.E.)

20 AYKEIO APAMAZ

APAMAS (A.E.)

60 N'YMNAZIO APAMAZ APAMAZ (AE.)

20 EMAA APAMAZ (MPQHN APAMAZ (A.E.)
20 TEE APAMAZ)

10 N'YMNAZIO APAMAZ APAMAZ (A.E.)

ENIAIO AYKEIO APAMAX (A.E.)
KAAAMIAKIOY (AYKEIO

KAAAMIMAKIOY APAMAY)

AIEYOYNZHX AE. APAMAX (AE.)
APAMAX

20 EMAA APAMAX (MPQHN APAMAZX (A.E.)
20 TEE APAMAZY)

AIEYOYNZHX AE.
APAMAZ

APAMAS (AE.)

HMEPHZXIO N'YMNAZIO APAMAZ (AE.)
MPOZOTZANHX APAMAZ

20 N'YMNAZIO APAMAZ APAMAZ (AE.)

14

22

25

22

17

18

19

13

24

11

18

21

11

12

25

15

26

13,54

36,45

55,2

63,33

56,04

42,5

46,25

48,54

5.2

33,95

60,62

16,04

77,97

55,53

76,44

60,54

83,71

35,89

43,03

3,51

148,43

4,48

74,23

33,58

126,42

114,73

143,77

124,58

129,35

138,21

86,14

99,57

12,71

190,38

21,48

134,85



AMOZTOAIAOY MAPOENA OEOXAPHZ 723636 20 ENAA APAMAZ (MPQHN APAMAX (AE.) 8 6 6 21,25 23,58 4 1 0 1 4 52,83
20 TEE APAMAZ)

MAPTAPITH MAPIA EYAITEAOZ 723628 HMEPHZXIO N'YMNAZIO APAMAX (A.E.) 6 3 6 15,62 25,39 4 0 0 0 0 45,01
POTOAIBOYZ APAMAZ

MAPAZIAHE OEOAQPOS AITEAOZ 723637 ENIAIO AYKEIO KATQ APAMAS (AE.) 3 7 23 916 24,07 4 1 0 1 4 4123
NEYPOKOMMIOY (AYKEIO
KATQ NEYPOKOTI

SMEPAA STAYPOYAA TEQPTIOZ 712634 10 AYKEIO APAMAZ APAMAS (AE.) 12 0 13 30 4448 0 0 0 0 0 7448
(MPQTO FENIKO AYKEIO
APAMAY)

STAHE SQTHPIOS AHMHTPIOS 228617 40 AYKEIO APAMAZ APAMAS (AE.) 16 11 15 425 2995 4 1 0 1 4 8045

FEQAOT Ol

KOYPOYKAAZ XPHZTOZ AGANAZIOZ 740090 AIEYOYNZHX AE. APAMAZ (A.E.)
APAMAZ
TOMMOYAH FEQPTIA NANATIQTHZ 218956 HMEPHZIO N'YMNAZIO APAMAZ (A.E.) 21 3 0 53,12 56,3 4 0 0 0 0 113,42

AO=ATO APAMAZ

FAANAIKHZ ®INOAOTIAZ

BOrIATZH IOANNA MIXAHA 183067 HMEPHZIO N'YMNAZIO APAMAX (A.E.) 133,05 208,13
KYPTIQN APAMAX

POYKH EY®POZYNH ANAZTAZIOZ 184178 HMEPHZIO N'YMNAZIO APAMAX (A.E.) 28 2 0 70,41 142,74 0 0 0 0 0 213,15
NMPOXOTZANHZ APAMAX

>ABBIAOY MAPIA OEOAQPOX 174094 HMEPHXIO N'YMNAXIO APAMAX (AE.) 30 0 22 75,2 144,8 4 0 0 0 0 224
POTOAIBOYZ APAMAY

TZAAOYXIAOY MAPIA XAPAANAMMOZ 176500 40 N'YMNAZIO APAMAZ APAMAX (A.E.) 33 2 22 83,12 84,32 0 0 0 0 0 167,44

DIAINMIACY NIKOAETTA AQPOGEOX 198425 AIEYOYNZHX AE. APAMAX (AE.) 27 11 16 70 117,57 0 0 0 0 0 187,57
APAMAY

ATTAIKHZ ®INOAOTIAZ

NAFQNIAOY EYOAAIA AHMHTPIOZ 190395 20 EMNAA APAMAZ (MPQHN APAMAX (A.E.) 60 103,31 167,31
20 TEE APAMAZ)

MAMAAOMNOYAQY EAENH MNEPIKAHZ 203400 HMEPHZIO N'YMNAZIO APAMAZ (AE.) 24 5 19 61,25 103,76 0 0 0 0 0 165,01
KAANAMMAKIOY APAMAZ

TXEAEMH MNAZXAAIA ATTEAOX 213971 20 EMAA APAMAX (MPQHN APAMAX (A.E.) 20 7 7 51,45 58,63 4 0 1 1 4 118,08
20 TEE APAMAY)

MEQ07 FEPMANIKHZ ®IANOAOTIAZ #1



>TOIMENOY MAPIA TEQPTIOZ 219551 10 AYKEIO APAMAZ APAMAS (AE.) 22 a4 16 5604 76,04 4 3 0 3 14 150,08
(MPQTO FENIKO AYKEIO
APAMAY)

DYZIKHZ ArQrHz

FAFKOYNIAHZ OEOAQPOZ NIKOAAOZ 186200 AIEYOYNZHX AE. APAMAZ (AE.) 25 0 1 62,5 112,54 4 0 1 1 4 183,04
APAMAZ

KOZKEPIAHZ BAZIAEIOZ XPHZTOZ 228729 F'YMNAZIO K. APAMAZ (AE.) 16 0 4 40 109 4 1 0 1 4 157
NEYPOKOMIOY
(C'YMNAZIO KATQ
NEYPOKOIMIOY APAMAX)

NIKOAAIAHZ XAPAAAMIMOZ XPHZTOZ 177084 ENIAIO AYKEIO KATQ APAMAZ (AE.) 31 8 7 79,16 209,59 0 0 0 0 0 288,75
NEYPOKOMIOY (AYKEIO
KATQ NEYPOKOIMI
APAMAY)

2APPIAHZ ZOTHPIOZ EYZTPATIOZ 225157 AIEYOYNZHX AE. APAMAZ (A.E.) 18 1 22 45,41 32,3 4 1 2 3 14 95,71
APAMAZ

ZYMEQONIAHZ YMEQN FEQPTIOX 228753 AIEYOYNZHX AE. APAMAZ (A.E.) 16 6 0 41,25 28,91 4 1 1 2 8 82,16
APAMAZ

XATZHMIXAHA AHMHTPIOZ FEQPTIOZ 190591 HMEPHZIO N'YMNAZIO APAMAZ (AE.) 24 5 24 61,25 136,43 4 1 1 2 8 209,68
MPOZOTZANHZ APAMAZ

KOINQNIKQN ENIZTHMQN

ZAXAPAKOTMOYAOY ZAXAPIAZ 741430 AIEYOYNZHZ AE. APAMAZ (AE.)
APAMAZ
OIKONOMIAZ

ANAPEOY ANAPEAX BAXIAHX 741587 AIEYOYNZHX AE. APAMAX (AE.)
APAMAX

rQTH NOAYZENH AHMHTPIOZ 732768 AIEYOYNZHX AE. APAMAX (AE.) 6 9 16 17,08 8,47 4 2 0 2 8 37,55
APAMAX

NAAIA OYPANIA EYAITEAOZ 719120 10 EMAATIPOZOTZANHZ  APAMAX (A.E.) 10 6 12 26,25 45,98 4 3 0 3 14 90,23
APAMAZ (MPQHN 1o TEE
NPOXOTZANHZ APAMAY)

MOYZIAAHZ NIKOAAOZ FEQPTIOX 194836 10 EMAATIPOXOTZANHXZ  APAMAX (A.E.) 30 6 16 76,45 175,18 0 0 0 0 0 251,63
APAMAX (MPQHN 1o TEE
NPOXOTXANHZ APAMAY)

OM®AAIAQY ANAMIMPINH MIXAHA 741614 AIEYOYNZHX AE. APAMAZ (AE.) 4 10 20 12,29 9,02 4 2 0 2 8 33,31

APAMAZ



POYMEAIQTOY EIPHNH NIKOAAOZ 224757 10 EMAA AO=ZATOY APAMAZ (AE.) 17 0 11 42,5 47,92 4 1 0 1 4 98,42
(MPQHN 10 TEE
AO=ATOY)

TZETZEPH FTAPY®AAAIA FPHIOPIOX 709503 AIEYOYNZHX AE. APAMAX (A.E.) 8 0 28 20,2 37,57 4 0 2 2 8 69,77
APAMAZ

MOA.MHXANIKQON -

ADNATIICT NI AN

AIMIAIA MANATIQTHZ 208337 20 ENAA APAMAZ (MPQHN APAMAX (A.E.) 136,73
20 TEE APAMAZX)

MHXANOAOIQN

FAPMATZH XPYZANGH IQANNHE 741882  AIEYOYNSHE AE. APAMAS (A.E.)
APAMAS

KANSIZOrAOY IQSH® XAPAAAMIOS 741918  AIEYOYNSHE AE. APAMAS (A.E.) 3 9 3 9,37 4,57 4 5 2 7 42 59,94
APAMAS

KAPAMMASAKHE FEQPTIOS ANASTASIOS 741911  AIEYOYNSHZ AE. APAMAS (A.E.) 3 6 25 8,95 14,65 0 0 0 0 0 23,6
APAMAS

KOYZIAHE BASIAEIOS STYAIANOS 191554 10 EMAA APAMAS (MPQHN APAMAS (AE.) 23 10 1 5958 46,27 4 0 1 1 4 11385
10 TEE APAMAS)

MHTPAKA EYATEAIA BAZIAEIOE 741906  AIEYOYNSHE AE. APAMAS (A.E.) 4 9 11 11,87 4,9 4 2 0 2 8 2877
APAMAS

TEEMMEKAHS SMNYPOS AHMHT 741862  AIEYOYNSHZ AE. APAMAS (A.E.) 11 8 6 2916 4,37 4 0 0 0 0 3753
APAMAS

TSIPAHE MIXAHA MANATIQTHS 229785  EMAA APAMAS ESMEP  APAMAS (A.E.) 15 9 12 3937 37,16 4 3 0 3 14 9453
(MPQHN ESMEPINO TEE
APAMA)

HAEKTPOAOIQN

NETPOY ZTEGANOZ IQANNHZ 732936 AIEYOYNZHZ AE. APAMAZ (AE.)
APAMAZ

HAEKTPONIKQN

TZITZIOX IQANNHX AGANAZIOZ 742197 AIEYOYNZHZ A.E. APAMAZ (AE.)
APAMAZ

TZIMMNHPIAAHZ XAPAANAMMOZ ANAZTAZIOX 742189 AIEYOYNZHX AE. APAMAX (A.E.) 4 2 16 10,62 10,54 4 0 0 0 0 25,16
APAMAX

ME86 MAHPO®OPIKHZ #11



AKOYTAZ

ANOITZAZ

APZONIAAOY

EMMANOYHAIAHZ

OQMAIAOY

KAPOKH

KONZTANTINIAHZ

MANATIQTOrFAQOY

NAMMNOx

XAAYBOMOYAQOY

XOYZANAH

MIXONOYAOXZ

ZIZKOx

MEAETIAQY

TZIQPTZIOY

XAPAANAMIMOZ BAZINEIOZ
IOANNHZ >ABBAX
ANAZTAZIA OEONIZTOX
XPIZTOAOYAOZ ANAPEAX
EYBOYAH >ABBAX
EYFTENIA AHMHTPIOZ
>ABBAX NETPOZ
MAPIA NANATIQTHX
XPHZTOZ AGANAZIOZ
EAIZABET ZMYPOZ
AIKATEPINH AHMHTPIOZ

IATPIKHZ

MOAYXPONHX KONZTANTINOZ

FEQPTIOZ AXTEPIOZ

NOZHAEYTIKHZ

EAENH NANATIQTHZ

MAPIA AHMHTPIOZ

ME88.01 FEQIONOI

205062

200286

208966

205180

200799

190849

205319

215641

182180

205645

200889

742700

219948

733120

742740

20 EMAA APAMAS (MPQHN APAMAS (A.E.) 22 10 2 57,08 4945 4 0 0 0 0 11053
20 TEE APAMAS)

10 EMAA MPOZOTSANHE  APAMAS (AE.) 23 6 5 5875 9691 4 2 0 2 8 167,66
APAMAS (MPQHN 10 TEE

MPOZOTEANHE APAMAY)

HMEPHZIO T'YMNAZIO  APAMAS (AE.) 20 3 13 5062 67,98 4 0 1 1 4 1266
AO=ATO APAMAS

HMEPHZIO T'YMNAZIO  APAMAS (AE.) 21 0 1 52,5 111,61 4 3 0 3 14 182,11
NIKH®OPOY ME

AYKEIAKES TAZEIY

20 EMAA APAMAS (MPQHN APAMAS (A.E.) 23 2 1 5791 4315 0 0 0 0 0 101,06
20 TEE APAMAS)

20 EMAA APAMAS (MPQHN APAMAS (A.E.) 25 5 25 6375 5365 4 0 1 1 4 1254
20 TEE APAMAS)

HMEPHZIO EMAA KATQ  APAMAS (AE.) 22 4 21 5604 11315 0 0 0 0 0 169,19
NEYPOKOTMIOY (TPQHN

HMEPHZIO TEE KATQ

HMEPHSZIO EMAA KATQ  APAMAS (A.E.) 19 5 8 4854 118,17 4 2 0 2 8 178,71
NEYPOKOMIOY (MPQHN

20 EMAA APAMAS (MPQHN APAMAS (A.E.) 27 0 0 675 51,66 4 0 1 1 4 12716
20 TEE APAMAY)

HMEPHZIO T'YMNAZIO  APAMAS (AE.) 21 7 20 5416 6503 0 2 1 3 14 133,19
AO=ATO APAMAS

10 EMAA APAMAS (PQHN APAMAS (AE.) 23 3 8 5812 4532 4 0 0 0 0 107,44

10 TEE APAMAY)

AIEYOYNZHX AE. APAMAX (A.E.)

APAMAZ

20 EMAA APAMAL (MPQHN APAMAY (AE.) 21 1 14 52,7 46,81 0 0 0 0 0 99,51
20 TEE APAMAY)

AIEYOYNZHZ AE. APAMAZ (AE.)

APAMAZ

AIEYOYNZHZ AE. APAMAZ (AE.) 5 11 23 15 9,64 4 1 0 1 4 32,64
APAMAZ

#5



FKIOPZOX BAZINEIOZ
KANAANH EIPHNH
NETPIAHZ KQNXZTANTINOZ
ZAPOAAA XPIZTIANA
TABEAAAPHZ FEQPTIOX

OIKONOMOY ZQTHPIOX

ATTEAIAOY NIKOAETA

KOYMAPIAOY OAYMMNIA

FPHIOPIOX 742876
MANATIQTHZ 742883
BAZIAEIOZ 742891
NIKOAAOZ 729535
2TEPrIOZ 729528

DYTIKHZ MAPATQrHz

XPHZTOZ 733227

KAAAITEXNIKQN ZMOYAQN

IOPAANHZ 743008

KAEANOHX 742996

OEATPIKQN ZMOYAQN

AIEYOYNZHX AE. APAMAX (A.E.) 1 9 28 4,58 12,33 4 2 0 2 8 28,91
APAMAZ

AIEYOYNZHZ A.E. APAMAZ (AE.) 4 3 0 10,62 10,39 0 0 0 0 0 21,01
APAMAZ

AIEYOYNZHZ A.E. APAMAZ (AE.) 3 10 14 9,58 13,39 4 0 1 1 4 30,97
APAMAZ

20 ENAA APAMAZ (MPQHN APAMAX (A.E.) 6 8 4 16,66 16,14 4 2 0 2 8 44,8
20 TEE APAMAZX)

10 EMAA AO=ZATOY APAMAZ (AE.) 7 4 21 18,54 27,76 0 0 0 0 0 46,3

(MPQHN 10 TEE

HMEPHZIO ENAA KATQ
NEYPOKOMNIOY (MPQHN
HMEPHZIO TEE KATQ
NEYPOKOMNIOY )

APAMAS (A.E.)

AIEYOYNZHX AE. APAMAZ (AE.)

APAMAX

AIEYOYNZHX AE. APAMAZ (A.E.) 3 11 27 10 19,74 0 0 0 0 0 29,74
APAMAZ

NANAZTEPTIOY MAPIA

AHMHTPIOZ 229606

APAMAX (AE.) 16 9 7 41,87 33,33 0 0 0 0 0 75,2

AIEYOYNZHZ AE.
APAMAZ



